
KIERUNEK LEKARSKI – STACJONARNE JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

rok akademicki 2023/2024 rok 1 - semestr II, letni 

PONIEDZIAŁEK 
 

Grupy po 

10 osób 
1 2 3 4 5 6 

Grupy po 

20 osób 
I II III 

Grupy po 

15 osób A B C D 

800-815 
      

815-830       

830 -845       

845-900       

900-915       

915-930       

930-945       

945-1000       

1000-1015       

1015-1030 
      

1030-1045 
 

     

1045-1100       

1100-1115       

1115-1130 
 

     

1130-1145 
 

     

1145-1200        

1200-1215 
      

1215-1230       

1230-1245       

1245-1300       

1300-1315 
      

1315-1330 

Anatomia prawidłowa  

Dr hab. K. Gałczyński 

wykład 

Aula 303 Instytut Nauk Chemicznych/ WNŚiP ul. 3-go Maja 54 

1330-1345 

1345-1400 

1400-1415 

1415-1430 

1430-1445 

1445-1500 

Anatomia 

prawidłowa 

Dr hab. K. 

Gałczyński 

ćw. lab 

pracownia 

anatomii.  

ul. 3-go Maja 54 

Gr. 1 

     

1500-1515      

1515-1530  Fizjologia z elem. 

fizjologii klinicznej 

Dr P. Sienkiewicz 

ćw. lab. 

Sala 205 Instytut Nauk o 

Zdrowiu /WNMiNoZ 

ul. Prusa 14  

8 zajęć 

04.03; 11.03; 18.03; 25.03; 

08.04; 15.04; 22.04; 

29.04. od 1515-1600 

Gr. B 

   

1530-1545     

1545-1600     

1600-1615     

1615-1630     

1630-1645     

1645-1700     Fizjologia z elem. 

fizjologii klinicznej 

Lek. W. Kisielewska 

ćw. lab. 

1700-1715     

1715-1730     



1730-1745     Sala 205 Instytut Nauk o 

Zdrowiu /WNMiNoZ 

ul. Prusa 14 

8 zajęć 

04.03; 11.03; 18.03; 25.03; 

08.04; 15.04; 22.04; 

29.04. od 1730- 1815 

Gr. D 

1745-1800      

1800-1815      

1815-1830 Fizjologia z elem. 

fizjologii klinicznej 

Lek. W. Kisielewska 

ćw. lab. 

Sala 205 Instytut Nauk o 

Zdrowiu /WNMiNoZ 

ul. Prusa 14  

8 zajęć  

04.03; 11.03; 18.03; 25.03; 

08.04; 15.04; 22.04; 

29.04. od 1815- 1900 

Gr. A 

     

1830-1845      

1845-1900      

1900-1915      

1915-1930      

1930-1945      

1945-2000       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIERUNEK LEKARSKI – STACJONARNE JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

rok akademicki 2023/2024 rok 1 – semestr, II letni 

WTOREK 
 

Grupy po 

10 osób 
1 2 3 4 5 6 

Grupy po 

20 osób 
I II III 

Grupy po 

15 osób A B C D 

800-815 

Wychowanie fizyczne (K/M) 

ćw. audytoryjne 

CSiR ul. 3-go Maja 54 

815-830 

830 -845 

845-900 

900-915 

915-930 

930-945       

945-1000       

1000-1015       

1015-1030 

Język angielski 

Mgr M. Toczyska 

ćw. audytoryjne 

Sala 2 Instytut Nauk Biologicznych   

ul. Prusa 14 

Pierwsza grupa językowa 

Język angielski 

Dr M. Markowska 

ćw. audytoryjne 

Sala 106 Instytut Nauk o Zdrowiu /WNMiNOZ 

ul. Prusa 14  

Druga grupa językowa 

1030-1045 

1045-1100 

1100-1115 

1115-1130 

1130-1145 

1145-1200        

1200-1215 
      

1215-1230 
  

Komunikacja pacjent – lekarz 

Lek. M. Cabaj 

ćw. audytoryjne  

Sala 205 Instytut Nauk o Zdrowiu/ 

WNMiNoZ  

ul. Prusa 14 

Gr. II 

  

1230-1245     

1245-1300     

1300-1315 
    

1315-1330     

1330-1345     

1345-1400     

1400-1415     

1415-1430       

1430-1445 

Komunikacja pacjent – lekarz 

Lek. M. Cabaj 

ćw. audytoryjne 

Sala 227 Instytut Nauk 

Biologicznych/ WNMiNoZ  

ul. Prusa 14 

 Gr. I 

  

Fizjologia z elementami 

fizjologii klinicznej 

Dr P. Sienkiewicz 

ćw. audytoryjne 

Sala 205 Instytut Nauk o Zdrowiu/ 

WNMiNoZ ul. Prusa 14 

Gr. III 
 

1445-1500   

1500-1515   

1515-1530   

1530-1545   

1545-1600   

1600-1615   

1615-1630   

1630-1645     

1645-1700     
Komunikacja pacjent – lekarz 

Lek. M. Cabaj 

ćw. audytoryjne 

Sala 205 Instytut Nauk o Zdrowiu/ 

WNMiNoZ ul. Prusa 14 

1700-1715  Anatomia 

prawidłowa 

Lek P. Marczuk 

ćw. lab.  

  

1715-1730    

1730-1745    

1745-1800    



1800-1815  pracownia 

anatomii 

ul. 3-go Maja 

54 

Gr. 2 

  Gr. III 

1815-1830    

1830-1845    

1845-1900   Fizjologia z elem. 

fizjologii klinicznej 

Lek. W. Kisielewska 

ćw. lab. 

Sala 205 Instytut Nauk o 

Zdrowiu /WNMiNoZ 

ul. Prusa 14 

8 zajęć 

05.03; 12.03; 19.03; 26.03; 

09.04; 16.04; 23.04; 

30.04. od 1845- 1930 

Gr. C 

 

  

1900-1915     

1915-1930     

1930-1945     

1945-2000     

2000-2015      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIERUNEK LEKARSKI – STACJONARNE JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

rok akademicki 2023/2024 rok 1 - semestr II, letni 

ŚRODA 
 

Grupy po 

10 osób 
1 2 3 4 5 6 

Grupy po 

20 osób 
I II III 

Grupy po 

15 osób A B C D 

800-815       

815-830       

830 -845 

Biochemia z elementami 

chemii 

Dr hab. R. Kawęcki, 

Dr B. Pezler 

ćw. lab. 

Sala 104 Instytut Nauk 

Chemicznych 

ul. 3-go Maja 54 

8 zajęć 

28.02 od 1000-1130; 

06.03; 20.03; 03.04; 

17.04; 08.05; 29.05; 

12.06. 

Gr. A 

Biochemia z elementami 

chemii 

Dr hab. R. Kawęcki, 

Dr B. Pezler 

ćw. lab. 

Sala 104 Instytut Nauk 

Chemicznych 

ul. 3-go Maja 54 

8 zajęć 

28.02 od 830 -1000; 

13.03; 27.03; 10.04; 

24.04; 22.05; 05.06; 

19.06. 

ćw. lab. 

Gr. B 

   

845-900    

900-915    

915-930    

930-945    

945-1000    

1000-1015    

1015-1030    

1030-1045    

1045-1100    

1100-1115    

1115-1130    

1130-1145 
 

  

Anatomia 

prawidłowa 

Lek. M. 

Kołodziejak 

ćw. lab.  

pracownia 

anatomii 

ul. 3-go Maja 54 

Gr. 4 

  

1145-1200       

1200-1215 
     

1215-1230      

1230-1245      

1245-1300      

1300-1315 
     

1315-1330      

1330-1345      

1345-1400      

1400-1415      

1415-1430     

Anatomia 

prawidłowa 

Lek. M. 

Kołodziejak 

ćw. lab. 

pracownia 

anatomii 

ul. 3-go Maja 54 

Gr. 5 

 

1430-1445      

1445-1500      

1500-1515 

Fizjologia z elementami 

fizjologii klinicznej 

Dr P. Sienkiewicz 

ćw. audytoryjne 

Sala 205 Instytut Nauk o Zdrowiu/ 

WNMiNoZ ul. Prusa 14 

Gr. I 

   

1515-1530    

1530-1545    

1545-1600    

1600-1615 

Anatomia 

prawidłowa 

Lek. P. Marczuk 

ćw. lab. 

pracownia 

anatomii 

ul. 3-go Maja 54 

Gr. 3 

  

1615-1630   

1630-1645   

1645-1700   

1700-1715   

1715-1730      

1730-1745      

1745-1800      



1800-1815      

1815-1830      

1830-1845      

1845-1900      

1900-1915       

1915-1930       

1930-1945       

1945-2000       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIERUNEK LEKARSKI – STACJONARNE JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

rok akademicki 2023/2024 rok 1 - semestr II, letni 

CZWARTEK 
 

Grupy po 

10 osób 
1 2 3 4 5 6 

Grupy po 

20 osób 
I II III 

Grupy po 

15 osób A B C D 

800-815       

815-830 

Język angielski 

Mgr M. Toczyska 

ćw. audytoryjne 

Sala 106 Instytut Nauk o Zdrowiu/ WNMiNoZ 

ul. Prusa 14  

Pierwsza grupa językowa 

Język angielski 

Dr M. Markowska 

ćw. audytoryjne 

Sala 304 Instytut Nauk o Zdrowiu/ WNMiNoZ 

ul. Prusa 14  

Druga grupa językowa 

830 -845 

845-900 

900-915 

915-930 

930-945 

945-1000       

1000-1015       

1015-1030 
   Biochemia z elementami 

chemii 

Dr hab. R. Kawęcki  

Dr B. Pezler 

ćw. lab.  

Sala 104 Instytut Nauk 

Chemicznych/WNŚiP 

ul. 3-go Maja 54 

8 spotkań 

29.02 od 1015-1145; 

14.03; 04.04; 18.04; 

09.05; 23.05; 06.06;  

20.06.  

Gr. C 

Biochemia z elementami 

chemii 

Dr hab. R. Kawęcki,  

Dr B. Pezler 

ćw. lab.  

Sala 104 Instytut Nauk 

Chemicznych/WNŚiP 

ul. 3-go Maja 54 

8 spotkań 

29.02 od 1145-1315; 

 07.03; 21.03; 11.04; 

25.04; 16.05; 27.05; 

13.06. 

Gr. D 

1030-1045 
 

  

1045-1100    

1100-1115    

1115-1130 
 

  

1130-1145 
 

  

1145-1200     

1200-1215 
   

1215-1230    

1230-1245    

1245-1300    

1300-1315 
   

1315-1330       

1330-1345       

1345-1400       

1400-1415       

1415-1430       

1430-1445       

1445-1500 Fizjologia z elementami fizjologii klinicznej  

Dr P. Sienkiewicz, wykład 

    Aula 303 Instytut Nauk Chemicznych/ WNŚiP ul. 3-go Maja 54 

 

1500-1515 

1515-1530 

1530-1545   

Fizjologia z elementami 

fizjologii klinicznej 

Dr P. Sienkiewicz 

ćw. audytoryjne 

Aula 303 Instytut Nauk 

Chemicznych/ WNŚiP ul. 3-go 

Maja 54 

Gr. II 

  

1545-1600     

1600-1615     

1615-1630     

1630-1645     

1645-1700     

1700-1715     

1715-1730     

1730-1745     

1745-1800       



1800-1815       

1815-1830       

1830-1845 Zdrowy styl życia  

Dr n. med. A. Ślifirczyk, wykład 

Sala 214A Wydział Nauk Rolniczych ul. Prusa 14 

1845-1900 

1900-1915 

1915-1930       

1930-1945       

1945-2000       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KIERUNEK LEKARSKI – STACJONARNE JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

rok akademicki 2023/2024 rok 1 - semestr II letni 

PIĄTEK 
 

Grupy po 

10 osób 
1 2 3 4 5 6 

Grupy po 

20 osób 
I II III 

Grupy po 

15 osób A B C D 

800-815 

Biochemia z elementami chemii   
Dr hab. R. Kawęcki 

wykład 

Aula 303 Instytut Nauk Chemicznych/ WNŚiP ul. 3-go Maja 54 

10 spotkań ( 01.03;08.03;15.03;22.03;05.04;12.04;19.04;26.04;10.05;17.05) 

 

815-830 

830 -845 

845-900 

900-915 

915-930 

930-945       

945-1000       

1000-1015 
Histologia z cytofizjologią  

Prof. dr hab. J. Malejczyk, wykład 

Aula 303 Instytut Nauk Chemicznych/ WNŚiP ul. 3-go Maja 54 

1015-1030 

1030-1045 

1045-1100       

1100-1115 Histologia z cytofizjologią 

Prof. dr hab. J. Malejczyk seminarium 

Sala z mikroskopami ul. 3 Maja 54  

Gr. I 

   

Anatomia 

prawidłowa 

Lek. M. Kubiak 

ćw. lab. 

pracownia 

anatomii 

ul.3-go Maja 54 

Gr.6 

1115-1130    

1130-1145    

1145-1200       

1200-1215 

Histologia z cytofizjologią 

Prof. dr hab. J. Malejczyk 

ćw. audytoryjne  

Sala z mikroskopami ul. 3 

Maja 54 

Gr. A 
 

    

1215-1230     

1230-1245     

1245-1300     

1300-1315 
    

1315-1330     

1330-1345   Histologia z cytofizjologią 

Prof. dr hab. J. Malejczyk 

seminarium 

Sala z mikroskopami ul. 3 Maja 54 

Gr. II 

 

1345-1400    

1400-1415   
  

1415-1430       

1430-1445   Histologia z cytofizjologią 

Dr A. Góźdź 

ćw. audyt. 

Sala z mikroskopami 

ul. 3 Maja 54 

Gr. B 
 

   

1445-1500      

1500-1515      

1515-1530      

1530-1545      

1545-1600      

1600-1615    
Histologia z cytofizjologią 

dr Agata Góźdź 

ćw. audyt. 

Sala z mikroskopami 

ul. 3 Maja 54 

Gr. C 

  

1615-1630      

1630-1645      

1645-1700      

1700-1715      

1715-1730      

1730-1745     Histologia z cytofizjologią 

Dr A. Góźdź 1745-1800     



1800-1815     seminarium 

Sala z mikroskopami 

ul. 3 Maja 54 

Gr. III 

1815-1830      
Histologia z cytofizjologią 

Dr A. Góźdź 

ćw. audyt. 

Sala z mikroskopami 

ul. 3 Maja 54 

Gr. D 

1830-1845      

1845-1900      

1900-1915      

1915-1930      

1930-1945      

1945-2000       

 


